



सं/ No. 3/20/89-Ests./Vol-III/144

दिनांक/ Date: 24/06/2026

**कार्यालय आदेश/ OFFICE ORDER**

विभागीय पदोन्नति समिति की दिनांक 04-06-2026 को आयोजित बैठक की संस्तुति के फलस्वरूप, निदेशक, भा.वा.अ.शि.प.व.व.अ.सं, श्री नोबिन बोरा, चालक ग्रेड-II को नियमित आधार पर चालक ग्रेड-I के पद पर उनके कार्यग्रहण की तिथि से 7वें केंद्रीय वेतन आयोग के वेतन मैट्रिक्स के लेवल-05, वेतन बैंड Rs. 5,200-20,200, तथा ग्रेड वेतन 2,800/- रुपये में सहर्ष पदोन्नति प्रदान करते हैं।

Consequent upon the recommendation of the Departmental Promotion Committee (DPC) meeting held on 04/06/2026, the Director, ICFRE-RFRI is pleased to promote Shri Nabin Borah, Driver Grade-II to the post of Driver Grade-I on regular basis in the Pay Level-05, Pay Band-5,200-20,200 plus Grade Pay Rs. 2,800 as per 7<sup>th</sup> CPC Pay Matrix w.e.f. the date of joining to the post.

उक्त नियमित पदोन्नति संबंधित भर्ती नियमों तथा सेवा विनियमों के अंतर्गत निर्धारित नियमों एवं शर्तों के अधीन होगी।

The regular promotion shall be subject to the terms and conditions prescribed under the relevant Recruitment Rules and service regulations.

(डॉ. नितिन कुलकर्णी/ Dr. Nitin Kulkarni)

निदेशक/ Director

भा.वा.अ.शि.प.व.व.अ.सं, जोरहाट, असम/ ICFRE-RFRI, Jorhat, Assam

प्रतिलिपि/ Copy to :

- i) The Secretary, ICFRE-Dehradun for information please.
- ii) All HoDs for information.
- iii) DDO, ICFRE-RFRI for information and necessary action.
- iv) Person concerned
- v) Personal File/ for making entry by the concerned in the Service Book
- vi) Office Order File
- vii) Guard File
- viii) IT Cell, ICFRE-RFRI, Jorhat